K. Carina inferior tibiarum apice in dentem vel spinam haud prominula; antennæ longæ, graciles; metapleura haud spinosa. *Necroscia* SERV. (= *Necroscia* p. WESTW., *Anophelepis* p. WESTW. et *Lopaphus* p. WESTW.)

KK. Carina inferior tibiarum apice in dentem acutum vel spinam producta; pedes spinosi, plerumque multispinosi; metapleura,

saltem apud feminas, dentibus vel spinis plerumque armata.

L. Metathorax multo longior quam latior; corpus fortiter elongatum, teretiuseulum vel minus depresso; pronotum longius quam latius, retrorsum haud ampliatum; pedes longi vel mediocres, graciles vel minus validi; femora et tibiæ dorso angusta vel minus lata. — *Hermarchus* STÅL.
(= *Phibalosoma* p. WESTW.)

LL. Metathorax leviter transversus vel subquadratus; corpus depresso, latum; pronotum transversum, retrorsum ampliatum, postice capite latius; pedes breves, validissimi; femora et tibiæ superne lata. — *Euryantha* BOISD. (= *Euryantha* p. WESTW.)

AA. Tibiæ subtus areola apicali triangulari vel ovata, saltem ad latera impressa vel obtuse transversim convexula, nuda, instructæ, carina media destitutæ vel carina prope apicem furcata vel apice obtusata præditæ, rarissime per totam longitudinem carinatæ vel tectiformes, in quo caso antennæ totæ crassiuseculæ, femoribus anticis breviores, articulus tertius, saltem apicem versus, articulo secundo crassitie et latitudine æqualis, nec non metathorax mesothorace haud brieior.

M. Antennæ femoribus anticis longitudine subæquales vel longiores, articulo secundo rarissime transverso, articulo tertio tereti, basin versus haud angustato, articulo secundo vel saltem hujus parte basali distinete graciliore.

N. Pars capitis oculos ferens, saltem anterius, distinete elevata; oculi breviter pedunculati vel subpedunculati; pronotum æque longum ac latum vel subtransversum, capitis latitudine vel latius; articulus primus tarsorum plerumque brevis; segmentum medianum transversum, raro in maribus æque longum ac latum. — (*Heteropteryx* et affinia.)

a. Prosternum tuberculis duobus granulosis vel asperis destitutum; corpus alatum. — *Heteropteryx* GRAY. (= *Heteropteryx* WESTW. et *Cyphocrania* p. WESTW.)

aa. Prosternum utrimque tuberculo sat magno, leviter elevato, verruciformi, granulato vel aspero, instructum; corpus apterum. — *Hoploclonia* STÅL. (= *Acanthoderus* p. WESTW.)

NN. Oculi sessiles; pars capitinis oculos ferens nullibi elevata; pronotum plerumque longius quam latius; segmentum medianum plerumque longius quam latius; prosternum tuberculis duobus asperis destitutum.

O. Tibiae tarsis saltem triplo longiores, tectiformes, sulco dorsali percurrente nullo vel obsoleto et angustissimo instructæ; abdomen corpore reliquo brevius, raro apud feminas quasdam paullo longius, in quo casu segmentum dorsale nonum fortiter productum; pars illa pectoris inter prosternum et metasternum posita foveola oblonga vel lineola sat fortiter impressa, antice plerumque profundiore, instructa; corpus apterum. — *Cladomorphus* GRAY, STÅL. (= *Pygirhynchus* SERV., *Ceroys* p. WESTW., *Acanthoderus* p. WESTW. et *Batrividium* p. SAUSS.)

OO. Tibiae, saltem intermediæ, tarsis haud plus quam duplo vel ne duplo quidem longiores, rarissime plus duplo longiores, in quo casu abdomen corpore reliquo plerumque haud brevius, segmentum dorsale nonum feminarum haud fortius productum; pars pectoris inter prosternum et metasternum posita lineola impressa plerumque nulla vel raro obsoleta instructa; corpus plerumque alatum vel rudimentis alarum instructum.

P. Segmentum medianum metanoto plus dimidio brevius; operculum feminæ longe productum; corpus apterum. — *Orobia* STÅL.

PP. Segmentum medianum metanoto haud vel raro paullo brevius; operculum feminae haud productum; corpus plerumque alatum vel rudimentis alarum instructum.

Q. Unguiculi subtus pone medium petiñati vel dentibus acutis pluribus armati. — *Aschipasma* WESTW.

QQ. Unguiculi simplices, inermes vel subtus denticulo unico obtusissimo obsoletoque prædicti. — (*Phasma* et affinia.)

a. Elytra nulla vel rudimentaria vel breviusecula, pone metanotum haud vel levissime extensa; caput spinis acutis tuberculisque majoribus destitutum, lævigatum vel læviuseculum.

b. Segmentum medianum et segmenta omnia vel anteriora abdominis transversa vel æque longa ac lata; mesothorax metathoraci longitudine æqualis vel longior; alæ nullæ vel breviuseculæ, haud multo longiores quam latiores. — *Anisomorpha* GRAY. (= *Anisomorpha* p. WESTW. et *Phasma* p. WESTW.)

bb. Segmentum medianum et segmenta anteriora abdominis longiora quam latiora; mesothorax metathorace brevior; elytra et alæ rite explicata, hæ multo longiores quam latiores; corpus et pedes gracilia. — *Phasma* FABR., STÅL. (= *Phasma* p. WESTW.)

aa. Elytra longiora, pone metanotum sat longe vel longissime extensa, sæpe basin abdominis attingentia vel superantia; elytra alaque ra-

rissime deficiente vel fortiter abbreviata, in quo casu caput fortiter spinosum vel tuberculatum vel distinctissime multigranulatum; caput raro lœvигatum vel inerme, plerumque spinis tuberculisve armatum vel granulis seriatis præditum.